

# AB Hakeba

556309-5933

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Cecilia Madeleine Nilsson, Styrelseledamot

2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är att driva handel samt bedriva teknisk och företagsekonomisk konsultverksamhet.

Vidare ska bolaget driva hästnäring äga och förvalta aktier och fast egendom ävensom idka förenlig verksamhet.

Under bolagets tjugosjätte räkenskapsår var verksamheten av obetydlig omfattning.

Bolaget har inte haft några anställda.

Bolagets säte Eskilstuna

Rörelsen har ej påförts några löner eller ersättningar till arbetande styrelseledamot.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	31 838	19 845	34 914	34 608
Resultat efter finansiella poster	-9 741	4 193	-10 607	-68 011
Soliditet (%)	93	60	71	97

Försäljningen har ökat tack vare nytillkomna kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	10 000	-6 518	4 193	107 675
Återbetalning av aktieägar- tillskott			-9 500		-9 500
Balanseras i ny räkning			4 193	-4 193	0
Årets resultat				-120	-120
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>-11 825</b>	<b>-120</b>	<b>98 055</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-11 825
Årets resultat	-120
<b>Summa</b>	<b>-11 945</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-11 945
<b>Summa</b>	<b>-11 945</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 838	19 845
Övriga rörelseintäkter		0	47 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 838</b>	<b>66 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 796	-15 867
Övriga externa kostnader		-5 555	-45 065
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 351</b>	<b>-60 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 513</b>	<b>5 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-1 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356	-70
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-228</b>	<b>-1 720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 741</b>	<b>4 193</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 741</b>	<b>4 193</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		9 621	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-120</b>	<b>4 193</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 927	20 927
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 927</b>	<b>20 927</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	16 857	16 856
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 857</b>	<b>16 856</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 784</b>	<b>37 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 540	55 576
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 540</b>	<b>55 576</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 682	86 081
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 682</b>	<b>86 081</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 222</b>	<b>141 657</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>105 006</b>	<b>179 440</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-11 825	-6 518
Årets resultat		-120	4 193
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-11 945</b>	<b>-2 325</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>98 055</b>	<b>107 675</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	43 362
Övriga skulder		6 951	28 403
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 951</b>	<b>71 765</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>105 006</b>	<b>179 440</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	61 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 920</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-40 993
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 993</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 927</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

16 857

**Utgående anskaffningsvärden**

**16 857**

**Redovisat värde**

**16 857**

# Underskrifter

Årsredovisning för AB Hakeba, 556309-5933  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Eskilstuna

Cecilia Madeleine Nilsson  
Cecilia Madeleine Nilsson  
Styrelseledamot  
2023-07-31